Total	Geral	da	Dispensa	de	Licitação	nº	199/2025 	19.280,00

CONTRATADO:
24.379.552	PAULO	CEZAR	TOMAZIA,	inscrito	no	CNPJ	nº	24.379.552/0001-10.Termo de Dispensa de Licitação 25282209         SEI 25.0.057924-1 / pg. 1

VALOR	DO	CONTRATO:
R$	19.280,00	 (dezenove	mil	duzentos	e	oitenta	reais),	de	acordo	com	o	termo	de	contrato,	parte	 integrante	deste
procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria	de	Educação	-	SED
597/2025	-	0	.	6001	.	12	.	361	.	4	.	2.3172	.	0	.	339000	(101)
598/2025	-	0	.	6001	.	12	.	361	.	4	.	2.3172	.	0	.